Johannes filius Hermanni de Eijndoven unum juger terre situm in parochia de Maren in loco dicto die Kuijcsche Hoeve inter hereditatem [dictam Jans] Hoeve ex uno et inter hereditatem Emondi de Helux ex alio ut dicebat.

BP 1176 f 025v 03 tdo 23-04-1377.

Johannes zv Hermannus van Eijndoven verkocht aan Johannes gnd Erenbrechts soen van Kessel 1 morgen land uit 8 morgen in Maren, ter plaatse gnd die Kuikse Hoeve, tussen erfgoed gnd Jans Hoeve enerzijds en Emondus van Hellu anderzijds, van welke 8 morgen de andere 7 morgen behoren aan Ghibo[?] Herinc; deze morgen was "ergens" mee belast.

Johannes filius Hermanni de Eijndoven unum juger terre #ad se spectans# de octo jugeribus terre sitis in parochia de Maren in loco dicto Kuijcsche Hoeve [inter] hereditatem dictam Jans Hoeve

⁵⁴ Aanvulling op basis van BP 1176 f 024v 11.

ex uno et inter hereditatem Emondi de Hellu ex alio et de quibus octo jugeribus terre relique septem
 Ghibonem[?] Herinc ut dicebat hereditarie vendidit Johanni dicto Erenbrechts soen de Kessel promittens warandiam et obligationem[?]exceptis
 ad dictum jugerum terre de jure spectantibus ut dicebat. Testes Andel et Sijmon datum quinta post

BP 1176 f 025v 04 tdo 23-04-1377.

..... zvw Petrus gnd Oer droeg over alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van Johannes resp. die aan hem zullen komen na overlijden van Bela wv Johannes.

..... filius quondam Petri dicti Oer omnia et singula bona (dg: sibi) mobilia et immobilia h[ereditaria et] parata sibi de morte
 Bele relicte eiusdem quondam Johannis
 quocumque locorum cons[istentia sive sita]
 soen de
 promittens ratam servare et obligationem ex parte sui [?]deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 025v 05 tdo 23-04-1377.

..... zvw Hermannus Sweertveghers, Ghisbertus zv Arnoldus Tolinc, Willelmus zv Johannes gnd, Bernardus die Greve, Henricus van Lent, Gerardus Jans soen van Tefelen en zijn vrouw Wilburgis dwv gnd Grieten maakten een erfdeling van goederen van wijlen Gerardus Grieten, gelegen in Lithoijen en
 Voornoemde Gerardus,, Willelmus en wellicht nog meer delers kregen (1) een aantal hont land ter plaatse[?] gndlaer, naast Walterus, (2) $\frac{1}{2}$ [?], naast Johannes Bernts[?], (3) 2[?] morgen naast Yda gnd Herberts, (4) een stuk land op de plaats gnd

..... filius quondam Hermanni Sweertveghers Ghisbertus filius Arnoldi Tolinc Willelmus filius Johannis dicti
 [Bernardus] die (dg: Greve) Greve Henricus de Lent et Gerardus Jans soen de Tefelen maritus legitimus Wilburgis[?] sue uxoris filie quondam dicti Grieten et dicta Wilburgis cum eodem tamquam palam recognoverunt
 mutuo fecisse [?]spectantibus sitis in parochiis de Littoijen et ut dicebat mediante qua divisionent terre sita
laer contigue iuxta hereditatem (dg: her) Walteri item [?]dimidium
 hereditatem Johannis Bernts[?] item [?]due iugera
 contigue iuxta hereditatem Yde dicte Herberts item [?]pecia terre sita [?]supra locum dictum Ghelrensis ut dicebant predictis Gerardo et Willelmo

BP 1176 f 025v 06 tdo 23-04-1377.

Alle andere erfgoederen van voornoemde wijlen Gerardus Grieten gingen naar Hoessche, Bernardus, Henricus en Gerardus en Wilburgis.

[Et] mediante eadem divisione omnes alie hereditates dicti quondam Gerardi Grieten quocumque locorum in
 Hoessche Bernardo Henrico et Gerardo ac Walburgi cesserunt in partem

.....
 perpetue observabunt in bona dispositione

 in dicta parochia de Lijthoijen (dg: inter)
 #contigue iuxta#

 onera de jure spectantia et solvenda ex here.....

 et #Bernardo die Greve# Willelmo dampna exinde non
 eveniant

BP 1176 f 025v 07 ±do 23-04-1377.

Belofte (schuldbekentenis?) door gnd Luten soen zvw Matheus van Stiphout.

..... dictus Luten soen filius quondam Mathei de Stiphout
 ?promisit

 datum supra.

BP 1176 f 025v 08 ±do 23-04-1377.

Belofte (schuldbekentenis?) door wv Tielmannus gnd Tiel Peters soen, zvw² Gheerlacus en meer anderen aan Walterus zvw

..... relicta quondam (dg: T) Tielmanni dicti Tiel Peters soen
 ?filius ?quondam Gheerlaci
 promiserunt
 indivisi super omnia Waltero filio quondam

 Testes Andel et Sijmon datum

BP 1176 f 025v 09 ±do 23-04-1377.

Een onleesbare akte.

.....ssche cum suis
 attinentiis uni[versis]

 et Waltero suo
 filio

 pactione annuatim exinde

BP 1176 f 025v 10 ±do 23-04-1377.

Een contract van 5 regels dat onleesbaar is.

Een contract van 5 regels dat onleesbaar is.

BP 1176 f 025v 11 ±do 23-04-1377.

..... .iijer Pasteijbecker² verkocht waarschijnlijk een b-erfcijns van 20² schelling.

..... .iijer Pasteijbecker² hereditarium censum ?XX solidorum (de rest van deze bladzijde, ongeveer 15 regels, is onleesbaar).

1176 mf1 E 04. f.26r.

Geen data op deze bladzijde leesbaar.

BP 1176 f 026r 01 do 02-07-1377.

Vergelijk: SAsH Geefhuis regest 806a, 02-07-1377.

~~Ger~~trudis dvw Gossuinus gnd Passinant droeg over aan Theodericus Ywani, tbv het Geefhuis in Den Bosch, (1) een erfpacht van 3 mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve in Oerle, ter plaatse gnd Berkt, aan voornoemde Gertrudis verkocht door Willelmus gnd ~~van Rode~~, (2) een erfpacht van 4 mud rogge, maat van Oerle, die Willelmus zvw Nijcholaus gnd van ~~Rode~~ beloofd had met Lichtmis in Oerle te leveren, gaande uit goederen van voornoemde Willelmus gnd ter Berkt, in Oerle.

[Gertrudis] filia quondam Gossuini dicti Passinant annuam et hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Oerle [solvendam hereditarie purificationis ex manso] sito in parochia de Oerle ad locum dictum Berct et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis venditam dicte Gertrudi a Willelmo dicto [de Rode prout in litteris atque] (dg: censu) paccionem quatuor modiorum siliginis dicte mensure (dg: so) quam (dg: de) Willelmus filius quondam Nijcholai dicti de [Rode] promiserat se daturum et soluturum dicte [Ger]trudi hereditarie purificatione et in Oerle tradendam ex bonis dicti Willelmi dictis communiter ter Berect sitis in parochia de (dg: Orle) Oerle atque ex attinentiis [dictorum bonorum] singulis et universis prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico ... Ywani ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et iure promittens #cum tutore# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Andel et Sijmon datum supra.

BP 1176 f 026r 02 do 02-07-1377.

Theodericus Ywani procurator van het Geefhuis beloofde aan voornoemde Gertrudis een lijfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, welke lijfpacht Willelmus zvw Nijcholaus van Rode aan voornoemde Gertrudis in zijn testament had vermaakt.

Theodericus Ywani (dg: cum cons) tamquam procurator mense predicte (dg: pro) cum consensu provisorum eiusdem mense promisit Gertrudi predicte quod ipsa mensa dabit et solvet
 trium modiorum siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Gertrudis et non ultra purificatione et in Busco tradendam ex omnibus ?dicte ?mense quam scilicet pactionem vitalem Willelmus filius quondam Nijcholai de Rode dicte Gertrudi in suo testamento legaverat ut dicebat. Testes datum

BP 1176 f 026r 03 do 02-07-1377.

Vergelijk: SAsH Geefhuis regest 737, 02-07-1377.

Theodericus Ywani namens het Geefhuis gaf uit aan Adam zvw Adam van de Kerkhof ½ morgen land in Oss, ter plaatse gnd op die Heide, tussen Theodericus van Boekel enerzijds en eerstgenoemde Adam van de Kerkhof anderzijds, voor een n-erfcijns van 12 schelling geld met Kerstmis te betalen.

Dictus Theodericus Ywani tamquam procurator etc dimidium iuger terre situm in parochia de Os in loco dicto op die Heije inter hereditatem Theoderici de Boekel ex uno [et inter hereditatem ~~Ade filii~~] quondam Ade de Cymitherio ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Ade ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu XII solidorum monete [solvendo hereditarie dicte] mense [a] prefato Adame nativitatis Domini ex premissis promittens tamquam procurator warandiam et aliam obligationem

deponere et alter repromisit et
 Testes datum supra.

BP 1176 f 026r 04 ±do 02-07-1377.

Voornoemde Theodericus Ywyns namens het Geefhuis gaf uit aan
 Goeswinus zv Willelmus een huis en erf, eertijds van wijlen
 Johannes van Mille, in Den Bosch, op² de Oude² Dieze en naast
 Sceijnckel; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijs en voor
 waarschijnlijk een n-erfcijns, een helft te betalen met
 Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

[Dictus Theoder]icus Ywyns tamquam procurator ut supra domum et
 aream que fuerat quondam Johannis de Mille sitam in Busco ²supra
²Antiquam Dijesam ²inter Johannis
 Sceijnckel ex alio dedit ad hereditarium Goeswino filio Willelmi
 exinde et (dg: do)
 XXXII domino duci exinde de iure solvendo
 #dando# ²atque pro hereditari.
 Goeswino hereditarie mediatim Domini et
 mediatim Johannis ex premissis promittens tamquam procurator etc
 warandiam pro premissis et aliam ²obligationem deponere